Quarta­Feira, 20 de Janeiro de 2021 ­ Edição nº 580

Quarta­Feira

20 de Janeiro de 2021

Edição nº 580

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

1

DECRETO Nº 011/2021 DE 19 DE JANEIRO DE 2021.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO

COORDENADOR DA VIGILÂNCIA

SANITÁRIA EPIDEMIOLÓGICA E

IMUNIZAÇÃO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e, com fulcro no inciso VI do artigo 73 da Lei Orgânica do

Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. CLEMENTE BATISTA SOARES NETO, portador do RG nº

12.928.344-47 e inscrito no CPF sob o nº 043.789.405-31, para o cargo de

Coordenador da Vigilância Sanitária Epidemiológica e Imunização.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 19 DE JANEIRO DE 2021.

     Wekisley Teixeira Silva    Júlio César Sousa Rocha

        Prefeito Municipal                                           Secretário de Administração

Quarta­Feira

20 de Janeiro de 2021

Edição nº 580

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

1

DECRETO Nº 012/2021 DE 19 DE JANEIRO DE 2021.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA

COORDENADORA DA ATENÇÃO BÁSICA

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e, com fulcro no inciso VI do artigo 73 da Lei Orgânica do

Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sr.ª EDYRANE FERRAZ ROCHA DE ALCÂNTARA, portadora

do RG nº 11.458.594-61 e inscrita no CPF sob o nº 025.690.215-12, para o cargo

de Coordenadora da Atenção Básica.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 19 DE JANEIRO DE 2021.

     Wekisley Teixeira Silva    Júlio César Sousa Rocha

        Prefeito Municipal                                           Secretário de Administração

		2021-01-20T20:24:25-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO